
EDITAL ERI/UEPG 07/2023

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES - PRÉ-SELEÇÃO PARA A MOBILIDADE
ACADÊMICA NA GRADUAÇÃO
UNIVERSIDADE DO PORTO

(05/02/2024 a 31/07/2024)

O Escritório de Relações Internacionais (ERI) da Universidade Estadual de

Ponta Grossa (UEPG), considerando a Resolução CEPE n° 054/2014, torna pública

a homologação das inscrições para a convocatória de mobilidade internacional de

aluno de graduação na Universidade do Porto (Portugal) no período de 05/02/2024 a

31/07/2024.

1. DAS INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS
Considerando o edital ERI n. 07/2023, as inscrições homologadas foram:

CURSO ALUNA (O)

DIREITO ANA LUIZA WAGNER DOS SANTOS

2. DOS SUPLENTES
Não houve suplentes.

3. DAS INSCRIÇÕES INDEFERIDAS
Não houve inscrições indeferidas.

4. DA INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS

Conforme edital ERI 07/2023, o prazo para interposição de recursos será até às

23:59 do dia 03/10/2023.

Ponta Grossa, 3 de outubro de 2023.

ASSINADO NO ORIGINAL
Sulany Silveira dos Santos

Diretora do Escritório de Relações Internacionais


